

توسعه ایران

صید ۶ مدال رنگارنگ
در روز شاهکار دختران ورزشکار
روز طلایی، شب تاریخی!

آدرنالین ۸



رئیس نیروگاه شرکت تشریح کرد؛
خودتامینی؛ سپر فولاد مبارکه
در برابر خاموشی

بنگاه ۴



باز خوانی وقایع پنجم مهر ماه دانشگاه علامه
در گفت و گو «توسعه ایرانی» بادو دانشجو

پاسخ مطالبات صنفی و رفاهی با تماس های «پرایوت»!

روز پنجم مهر ماه، پردیس مرکزی دانشگاه علامه طباطبائی شاهد یکی از پر حاشیه ترین و در عین حال صریح ترین تجمعات دانشجویی در سال های اخیر بود. این حرکت که از نخستین ساعات صبح روز دوشنبه با فراخوان های خودجوش دانشجویی آغاز شد، به سرعت به کانون توجه رسانه ها و تشکل های دانشگاهی تبدیل شده است. آنچه در ابتدا به عنوان یک اعتراض آرام به وضعیت معیشتی و رفاهی تلقی می شد، در پی عدم پاسخگویی مسئولان و ورود جریان های موازی، به صحنه ای از تقابل شعارها و تنش های فیزیکی مبدل شد که تا ساعات ها پس از پایان تجمع نیز با تماس های تهدیدآمیز و انتشار اطلاعات خصوصی دانشجویان در فضای مجازی ادامه یافت. هسته مرکزی اعتراضات روز دوشنبه بر محور «عدالت رفاهی» شکل گرفته بود. دانشجویان معترض بادر دست داشتن پلارکدها و سر دادن شعارهایی، نسبت به افزایش ناگهانی و چشمگیر شهریه دانشجویان نوبت دوم (شبانه) و دانشجویانی که مشمول قوانین سنواتی شده اند، اعتراض کردند. به گفته معترضان، این افزایش قیمت هادر کنار کاهش کیفیت خدمات خوابگاهی و حذف برخی اقلام از

ارزاق صبحانه، زیست دانشجویی را با مخاطره جدی مواجه کرده است. شعار «دانشگاه پولکی، نمی خواهیم» که بارها در این فضای دانشگاهی طنین انداز شد، نشان دهنده عمق نارضایتی از سیاست های پولی سازی آموزش عالی در این دانشگاه علوم انسانی است. علاوه بر مسائل مالی، موضوع محدودیت های جدید در پوشش و نحوه برخورد نیروهای حراست و مبادی ورودی دانشگاه نیز از دیگر محرک های اصلی این تجمع بود. دانشجویان معتقدند که استناداردهای دو گانه در برخورد با پوشش و سخت گیری های فزاینده، فضای آکادمیک را به سمت پادگانی شدن سوق داده است. شعار «نه پادگان نه بنگاه، درود بر دانشگاه» که در گزارش های متعددی از این تجمع ثبت شده، برآیند همین دیدگاه است که دانشگاه باید فضایی برای اندیشه باشد، نه محلی برای اعمال فشارهای سلیقه ای و کسب درآمد از دانشجو. دانشجویان مشخصا به این نوع از برخورد های سلبی به ویژه در زمینه پوشش اعتراض داشتند. برای درک بهتر آنچه در لایه های زیرین این تجمع گذشت، روزنامه «توسعه ایرانی» به سراغ یکی از دانشجویان حاضر در صحنه رفته است...

سیاست ۲

سفر نتانیا هو به امارات، از پرونده ۱۷ اکتبر تا ایران رادر برگرفت؛

تکاپو برای معماری جدید امنیتی در خاورمیانه

جهان ۸

گزارش

آموزش نظامی به جانفدایان در تهران
مردم دست به اسلحه شدند

جمعی از ثبت نام کنندگان طرح «جان فدا» با حضور در مرکز آموزشی میدان امام حسین (ع) تهران، دوره های آموزشی این طرح را پشت سر گذاشتند. خبرگزاری مهر، تصاویری از آموزش جان فدایان رادر میدان امام حسین (ع) تهران منتشر کرد. همچنین نخستین دوره آموزشی نظامی، امدادی، بقا و آمادگی در شرایط سخت ویژه تیم منتخب کشوری زنان «جان فدا» برگزار شد. همزمان با هفته دفاع مقدس نخستین دوره آموزشی نظامی، امدادی، چریکی، بقا و آمادگی در شرایط سخت ویژه تیم منتخب کشوری زنان «جان فدا» برگزار شد. به گزارش تسنیم، در این دوره، اعضای منتخب یگان های مختلف کشور، آموزش هایی در زمینه دفاع شخصی، آمادگی در شرایط بحرانی، مدیریت بحران، زندگی و بقا در طبیعت، امداد و نجات، جنگ شهری، رایسل، تیراندازی، پرواز با پهپادهای FPV، آشنایی با انواع سلاح های گرم و مهارت های مورد نیاز برای مواجهه با شرایط دشوار را فرا گرفتند.



یگان های تکاور بانوان با عناوینی همچون یگان تکاور بانوان استان کرمان، مهذا در استان اصفهان، حلمان در استان مرکزی، ناثر در استان تهران، نورادر گراش، بشری در شهریار، ظهور در استان البرز و مدافعان در دماوند، به همراه دیگر یگان هایی که در آینده معرفی خواهند شد، زبر مجموعه یگان تکاور کشوری و تحت فرماندهی استاد محمدرضا ت کاشوند فعالیت می کنند.



«آگهی تجدید مزایده عمومی»

نوبت اول



اقدام و وجه مزایده را تسویه نماید. قسمتی از وجه مزایده که بصورت اقساط پرداخت می گردد مشمول ۲۴ درصد سود بانکی سالانه می باشد. تسویه حساب انی مشمول پرداخت سود نمی گردد. * ارزش افزوده: موضوع مورد مزایده مشمول ارزش افزوده می گردد که مبلغ مورد نظر علاوه بر مبلغ قرارداد از خریدار دریافت خواهد شد. * ارائه مستندات تسویه حساب به ناظر قرارداد خواهد بود. * امکان استفاده از شرایط تهاوت وجه مزایده در عوض املاک، کالاها یا خدمات فنی و مهندسی و بیمه تکماری مورد نیاز شهرداری وجود دارد. * تنظیم قرارداد فروش صرفا به نام برنده مزایده انجام می پذیرد. * ارائه سپرده شرکت در مزایده: برابر ۵ درصد رقم قیمت پایه کارشناس به مبلغ ۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به حروف پنج میلیارد و هشتصد میلیون ریال است که به یکی از روشهای ذیل الزامی می باشد: الف) ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری کمال شهر به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۷۱۷۲ که به مدت ۹۰ روز (از تاریخ ارسال پیشنهادات) اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ب) واریز فیش نقدی به حساب سپرده شماره ۰۰۵۲۲۲۰۷۱-۷۰۰۱۰۰۵۲۲۲۰۷۱ بانک شهر به نام شهرداری کمال شهر به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۷۱۷۲ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۷۱۷۸۴۵۷۴ و شماره شب ۰۰۵۲۲۲۰۷۱-۷۰۰۱۰۰۵۲۲۲۰۷۱-IR. * برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. * شهرداری کمال شهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد. * کلیه هزینه ها از جمله هزینه کارشناسی، کارشناسی مجدد، تست دستگاه، حمل و نقل و آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. * سایر اطلاعات و جزئیات شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، در اسناد مزایده درج گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۵

محمد اسدی – شهردار کمال شهر

گزارش

پزشکیان:

همه دستگاه ها در زمینه حکمرانی انرژی مسئول هستند



شود. علاوه بر این باتوجه به طرح مباحث مختلفی همچون افزایش بهره وری، آیین نامه و مقررات ساختمان سازی و بهره گیری از تکنولوژی های نوین، ضرورت دارد جزئیات احصاء شود. مسعود پزشکیان تعامل و هم افزایی نهادهای

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تمامی دستگاه ها در زمینه حکمرانی انرژی، اصلاح الگوی مصرف و کاهش آن مسئول هستند، خاطر نشان کرد: مسائل مرتبط با انرژی فرابخشی است. از این رو تمامی ذی نفعان و دستگاه ها ملزم به مشارکت در امر اصلاح الگوی مصرف هستند. به گزارش ریاست جمهوری، یکصد و نهمین نشست کمیته راهبردی انجمن مهندسی گاز صبح سه شنبه ۷ مهر باحضور مسعود پزشکیان برگزار شد. رئیس جمهور در این نشست ضمن استماع راهبردهای کلان حکمرانی انرژی و راهکارهای مرتبط با انرژی گاز، با اشاره به اینکه طرح ها و مباحث شایسته ای در این جلسه ارائه شد، خاطر نشان کرد: کلیات امروز باید به یک نقشه راه روشن و قابل اجر تبدیل

گزارش

قالبیاف:

امنیت ما تأمین نشود، هیچ زیرساختی در منطقه ایمن نخواهد بود

عقب نخواهد نشست و پاسخ جمهوری اسلامی ایران به هر گونه تعدی و ماجراجویی، پاسخی سخت، پشیمان کننده، دقیق و سریع خواهد بود. قالبیاف ادامه داد: رئیس جمهور متوجه آمریکا اخیر الفاظی هایی درباره تنگه هرمز و عبور کشتی ها از این تنگه مطرح کرد که تکرار ادعاهای پیشین است و حقیقت این مواضع واهی برای همه شناخته شده است. هم آمریکایی ها و هم سایر کشور ها باید ندانند همان گونه که قبلا گفته بودیم در منطقه ای که منافعت نفروشیپ، کسی نفت نخواهد فروخت و اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ زیرساختی ایمن نخواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در منطقه ای که منافعت نفروشیپ، کسی نفت نخواهد فروخت و اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ زیرساختی ایمن نخواهد بود. به گزارش ایسنا، محمد باقر قالبیاف در جلسه علنی وینناری سه شنبه ۷ مهر در نطق پیش از دستور، خود را وندیداد و بشوم که تلاش های امروز آمریکاییان بر تحمیل محاصره دریایی، بستن کریدورهای هوایی و اعمال فشار حداکثری بر شرایان تجاری کشور نیز بانه، یزی و مدیریت جدی در حوزه های اقتصادی و پاسخ های نظامی مشابه سال ۲۰ شکست خواهد خورد.

به تراس می گویم: «پیچرخ تاپیچر خیم»

قالبیاف افزود: ملت ایران که چنین سابقه درخشان و ریشه داری در تاریخ خود دارد، دهر گز نباید از حصرو تهدید ترساند. اگر دستگاه محاسباتی دشمن آمریکایی این حقیقت بنیادین را درک نکند، کماکان در چرخه دریافت سیلی های سنگین از سوی ملت ایران گرفتار خواهد ماند. البته مواضع سبک سرانه رئیس جمهور آمریکایر، مجمع عمومی سازمان ملل و جسارت به ملت بزرگو تمدن ساز ایران نشان داد که آن ها هنوز رفتار خود را تغییر نداده اند و در برابر چنین جسارت هایی، پاسخ ما همان کلام صریح گذشته است «پیچرخ تاپیچر خیم» وی تأکید کرد: آمریکایی ها بایدانند که دوران اربعوب تهدید به نابودی این ملت متمدن پایان یافته است. سران کاخ سفید باید بداندند ملت رشید و تاریخ ساز ایران با خط و نشان کشیدن، الفاظی با محاصره هوایی و تجاری هر گز به

نوبت دوم

فراخوان عمومی

(صدور مجوز احداث مرکز معاینه فنی شماره ۲ شهر پرند)

بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند شهرداری پرند در نظر دارد در راستای بهبود و توسعه خدمات به شهروندان محترم نسبت به صدور مجوز جهت راه اندازی مرکز معاینه فنی خودروهای سبک اقدام نماید. بر اساس این فراخوان متقاضیان واجد شرایط مندرج در دستورالعمل راه اندازی و احداث مرکز معاینه فنی، می بایست با مراجعه به شهرداری پرند نسبت به ارائه مدارک و درخواست خود ظرف مدت ۱۰ روز کاری از انتشار این آگهی اقدام نمایند.

شایان ذکر است پس از اتمام دوره زمانی مذکور، مدارک واصله توسط شورای مربوطه مورد بررسی و امتیاز گذاری قرار میگیرد و له بالاترین امتیاز مجوز احداث مرکز معاینه فنی خودروهای سبک تعلق می گیرد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۸

سازمان حمل و نقل همگانی شهرداری پرند